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Dobra wiadomość dla wszystkich zainteresowanych transportem, logistyką oraz urbanistyką. Koło Naukowe
TRANSIT działające przy Katedrze Systemów Transportowych na Wydziale Inżynierii Lądowej Politechniki
Krakowskiej, organizuje I Ogólnopolską Konferencję Transportu i Logistyki „Krakowski Szczyt Transportowy”.
Konferencja odbywa się w dniach 21-22 marca na kampusie Politechniki Krakowskiej przy ul. Warszawskiej
24.

Tematem głównym konferencji jest „Ekorewolucja a cyfrowe innowacje w transporcie i logistyce”.
Temat ten został wybrany, by zachęcić uczestników do dyskusji nad wieloma zagadnieniami z
dziedzin transportu oraz logistyki, w tym:

nowe trendy w transporcie miejskim i regionalnym
logistyka w erze cyfrowej: trendy i perspektywy
zrównoważony transport: wyzwania i perspektywy
wydajność i optymalizacja sieci logistycznych
transport towarów: efektywność i optymalizacja
kolej jako nowoczesny środek transportu na miarę XXI wieku.

Celem organizowanej przez Koło Naukowe TRANSIT konferencji jest wymiana wiedzy i doświadczeń
między naukowcami, praktykami i decydentami w dziedzinie transportu i logistyki. Omówione zostaną
najnowsze badania i osiągnięcia prowadzone przez studentów z całej Polski. Analiza wyzwań
związanych z rozwojem zrównoważonego transportu będzie miała na celu inspirowanie innowacyjnych
rozwiązań na rzecz poprawy systemów transportowych.

W czasie konferencji poza prezentacją referatów i posterów uczestnicy wezmą udział w konkursach na
najlepsze prace, oceniane przez jury składające się z czołowych badaczy w dziedzinie transportu i
logistyki oraz warsztatach prowadzonych przez praktyków branży transportowej i logistycznej. Istnieje
możliwość publikacji artykułów w czasopiśmie naukowym Transport Miejski i Regionalny.

Więcej informacji znaleźć można na stronie internetowej: kst.pk.edu.pl oraz na stronie
wydarzenia w portalu Facebook.

http://www.kst.pk.edu.pl/index.php/dzialalnosc/konferencja-kst-2024
https://www.facebook.com/events/395938886118913
https://www.facebook.com/events/395938886118913

